

Spacery po Łodzi z przewodnikiem 2022/2023

1669417200	
GODZINA	Sobota - 10:00
CZAS TRWANIA	1.5 godziny
TEMAT	Nartorolki z Zieloną Łodzią
CENA	Bezpłatne
ORGANIZATOR/PROWADZĄCY	Zielona Łódź
MIEJSCE STARTU	Zbiórka w Parku na Zdrowiu, przy ścieżce biegowej na końcu parkingu ZOO
OPIS	Jesienny cykl zajęć na nartorolkach w Parku na Zdrowiu. Spotkania są bezpłatne i otwarte dla wszystkich chętnych, jednak ze względu na ograniczoną ilość sprzętu obowiązują wcześniejsze zapisy telefoniczne: 501 045 877. Zapraszamy zarówno osoby całkowicie początkujące, jak i te mające doświadczenie na nartorolkach. Na zajęcia należy przyjść z własnym kaskiem (może być rowerowy), rękawiczkami i okularami. Zapewniamy (bezpłatnie) nartorolki, buty, kijki oraz instruktora.
KONTAKT	Facebook: https://pl-pl.facebook.com/Zielonalodz/ E-mail: kontakt@zielonalodz.info Zapisy telefoniczne: 501 045 877

1669417200

GODZINA	Sobota - 11:00
---------	----------------

1669417200	
CZAS TRWANIA	Okolo 2 godziny
TEMAT	Łódź Wczoraj-Dziś-Jutro. Rewitalizacja 2.0. Spacer: Łódź-Moje Miasto. Przestrzeń wokół domu/szkoły/miejsca pracy
CENA	Bezpłatnie
ORGANIZATOR/PROWADZĄCY	Fundacja Ulicy Piotrkowskiej / Prowadzący: Bartek Damian Mielniczek
MIEJSCE STARTU	Zbiórka: przy kamienicy Hilarego Majewskiego, pod adresem ul. Włókiennicza 11.
OPIS	<p>Łódź. Miasto - cud XIX-wiecznej rewolucji przemysłowej w którym stoi pierwszy w Polsce budynek kina, stworzono pierwszą w Europie kolekcją sztuki współczesnej, uruchomiono pierwszą w Królestwie Polskim linię tramwajów elektrycznych i pojawił się pierwszy w Polsce billboard reklamowy. Łódź pozostaje wciąż miastem nieodkrytym, zaskakującym swoją wyjątkową historią i unikalnym krajobrazem architektonicznym. <u>Na spacerze trasą, który poprowadzi Bartek Damian Mielniczek, będziemy poznawać to, co na terenie Rewitalizacji Obszarowej Centrum Łodzi i w jego najbliższym otoczeniu szczególnie interesujące.</u> Będziemy odkrywać tożsamość lokalną Łodzi m.in. jako miasta wielokulturowego, miasta tolerancji, miasta kobiet, miasta awangardy, miasta walki o sprawiedliwość społeczną; pielęgnowaniu poczucia dumy oraz lokalnego patriotyzmu poprzez upowszechnianie wiedzy o dziedzictwie kulturowym miasta, również poprzez prezentowanie pozytywnych wzorców osobowych z grona historycznych postaci związanych z miastem. Spacer polecamy szczególnie osobom, których interesuje obszar rewitalizacji ale nie tylko! Zajrzyj zarówno żeby zobaczyć zachodzące w mieście zmiany, jak i poznać parę ciekawych historii.</p>

1669417200

KONTAKT	Fundacja Ulicy Piotrkowskiej: E-mail: fundacja@piotrkowska.pl Nr tel.: 501 671 113 Facebook: https://www.facebook.com/FundacjaUlicyPiotrkowskiej Strona: http://www.piotrkowska.pl/
DATA PUBLIKACJI	17.11.2022

1669503600

GODZINA	Niedziela - 09:00
CZAS TRWANIA	Kilka godzin
TEMAT	Wycieczka Klubu Turystów Piesznych „STONOGA”
CENA	Bezpłatnie
ORGANIZATOR/PROWADZĄCY	Klub Turystów Piesznych „Stonoga” przy PTTK Łódź Polesie / Prowadzący: Barbara Kasprzyk, Jan Ślewa
MIEJSCE STARTU	Zbiórka: godz. 09:00, przystanek autobusowy Kopcińskiego/Piłsudskiego przy Monopolis, autobus 60B. Dojazd aut. : 54A, 54B, 70, 80, 96C, tramwaje: 8,9, 10A, 10B, 13
OPIS	Klub Turystów Piesznych „STONOGA” zaprasza na wycieczkę o długości 12 km. <u>Trasa: Michałowek-Dobieszków-Imielnik</u> . Ze względu na możliwe zmiany rozkładów jazdy MPK/PKP prosimy o sprawdzanie godzin i miejsca odjazdów oraz linii autobusowych lub tramwajowych. Po zmianie rozkładu - start wycieczki zawsze w terminie najbliższym podanemu. Udział w wycieczce jest bezpłatny. Prowadzący mają prawo odwołać wycieczkę, jeśli na zbiórkę zgłosi się mniej niż 5 chętnych. Osoby nie zrzeszone w PTTK na czas wycieczki ubezpieczają się we własnym zakresie.

1669503600

KONTAKT

Strona: <https://lodz-polesie.pttk.pl/>
Facebook: www.facebook.com/ktpSTONOGA
Informacje: tel. 509 758 139

1670108400

GODZINA

Niedziela - 09:25

CZAS TRWANIA

Wycieczka całodniowa

TEMAT

Wycieczka Klubu Turystów Piesznych „Salamandra”

CENA

Bezpłatnie

ORGANIZATOR/PROWADZĄCY

Klub Turystów Piesznych "Salamandra", PTTK Oddział Łódzki /
Prowadzący: Paweł Pietkowski

MIEJSCE STARTU

Zbiórka: dworzec PKP Łódź Kaliska (przy kasach), godz. 09:25.
Odjazd: 09:40.

OPIS

Zapraszamy na wycieczkę pieszą na trasie: Grotniki - Komorniki - Bazylija - Zgierz. Długość trasy 14 km. Aby wziąć udział w wycieczce należy przyjść na wyznaczone miejsce zbiórki. Udział w wycieczce jest bezpłatny. Uczestnik we własnym zakresie pokrywa tylko koszt dojazdu/powrotu oraz ewentualnych wstępów do obiektów na trasie. Uczestników wycieczki obowiązuje przestrzeganie Karty Turysty, przestrzeganie zasad ruchu drogowego i innych zasad bezpieczeństwa. Uczestnicy nie są ubezpieczeni przez organizatorów i biorą udział w spacerze na własną odpowiedzialność z wyjątkiem członków PTTK. Ze względu na częste zmiany rozkładów jazdy MPK i pociągów prosimy o sprawdzanie godzin odjazdów przed wycieczką na stronie Facebook Salamandra (link poniżej).

1670108400

KONTAKT

Strona: <http://www.lodz.pttk.pl/spacery-ktp-salamandra/>
Facebook: <https://www.facebook.com/SALAMANDRAktp/>
E-mail: pttk.ktpsalamandra@wp.pl

DATA PUBLIKACJI

13.11.2022

1670108400

GODZINA

Niedziela - 08:20

CZAS TRWANIA

Wycieczka całodniowa

TEMAT

Wycieczka Klubu Turystów Piesznych „STONOGA” przy PTTK Łódź Polesie

CENA

Bezpłatnie

ORGANIZATOR/PROWADZĄCY

Klub Turystów Piesznych „Stonoga” przy PTTK Łódź Polesie /
Prowadzący: Aleksander Kamiński

MIEJSCE STARTU

Zbiórka: Dworzec Łódź Fabryczna godz. 08:20, przy kasach.
Odjazd 08:36. Można wsiąść na dworcach Łódź Niciarniana 08:39
lub Łódź Widzew 08:42.

OPIS

Klub Turystów Piesznych „STONOGA” zaprasza na wycieczkę o długości 16 km. Trasa: Gałkówek - Rezerwat Gałków - Adamów - Eufeminów - Las Wiączyński - Nowosolna. Ze względu na możliwe zmiany rozkładów jazdy MPK/PKP prosimy o sprawdzanie godzin i miejsca odjazdów oraz linii autobusowych lub tramwajowych. Po zmianie rozkładu - start wycieczki zawsze w terminie najbliższym podanemu. Udział w wycieczce jest bezpłatny. Prowadzący mają prawo odwołać wycieczkę, jeśli na zbiórkę zgłosi się mniej niż 5 chętnych. Osoby nie zrzeszone w PTTK na czas wycieczki ubezpieczają się we własnym zakresie.

1670108400

KONTAKT	Strona: https://lodz-polesie.pttk.pl/ Facebook: www.facebook.com/ktpSTONOGA Informacje: tel. 509 758 139
DATA PUBLIKACJI	16.11.2022

1669503600

GODZINA	Niedziela - 11:00
CZAS TRWANIA	Okolo 2 godziny
TEMAT	Posłanki, senatorki, radne. Spacer śladami łodzianek w polityce
CENA	Bezpłatnie
ORGANIZATOR/PROWADZĄCY	Łódź pełna kultury i Łódzki Szlak Kobiet / Prowadzący: Ewa Kamińska-Bużalek, Inga Kuźma
MIEJSCE STARTU	Zbiórka: przed budynkiem IV Liceum Ogólnokształcącego przy ul. Pomorskiej 16.

1669503600

OPIS

Łódzki Szlak Kobiet zaprasza na spacer „Posłanki, senatorki, radne” poświęcony łodziankom, które zdecydowały się działać w swoim życiu w polityce. Opowiemy zarówno o tych łodziankach, które przecierały drogę do praw wyborczych, jak i o późniejszych radnych czy posłankach.

8 listopada obchodzimy rocznicę wywalczenia przez kobiety w Polsce praw wyborczych (1918). Nie zapominamy o naszych przodkiniach, które domagały się dla kobiet podstawowych praw obywatelskich, mimo że wysuwanie takich postulatów narażało je w najlepszym wypadku na kpiące komentarze, a w najgorszym na akty przemocy.

W przeddzień rocznicy zapraszamy Was na spacer, który rozpoczniemy od opowieści o najsłynniejszej sufrażystce związanej z Łodzią, czyli Romanie Pachuckiej. Opowiemy także o łódzkich radnych, posłankach, senatorkach, które przecierały kobietom polityczne szlaki. Walczyły o prawa służących, o reformę oświaty, o system ubezpieczeń zdrowotnych, o prawo do świadomego macierzyństwa, o poprawę warunków życia i pracy łódzkich włókniarek. Opowiemy o postaciach z różnych okresów XX wieku.

Zadanie „Łodzianki. Czasoprzestrzeń” jest realizowane dzięki dofinansowaniu z budżetu Miasta Łodzi.

KONTAKT

Facebook: <https://www.facebook.com/LodzkiSzlakKobiet>
E-mail: kontakt@lodzkiszlakkobiet.pl
Nr tel.: 519 326 988

DATA PUBLIKACJI

18.11.2022

1670108400

GODZINA

Niedziela - 12:00

CZAS TRWANIA

Okolo 3 godziny

TEMAT

Spacer po Rudzie Pabianickiej i Lesie Popioły

1670108400	
CENA	Spacer jest biletowany i obowiązują na niego zapisy. Zapisać się można poprzez wiadomość do organizatora (dane kontaktowe poniżej)
ORGANIZATOR/PROWADZĄCY	Łódź zwana pożądaniem - przewodnik po Łodzi / Prowadzący: Patryk Robacha
OPIS	<p><u>Zapraszamy na trzecią turę spaceru po Rudzie Pabianickiej i lesie Popioły. Odwiedzimy tor wyścigów konnych, obydwie kościoły (katolicki i ewangelicki), cukrownię i gorzelnię Ludwika Geyera, dowiemy się kim był Aleksander Stefański, od którego pochodzi nazwa stawów, wspomnimy rudzkie tramwaje, którymi można było dojechać aż do Tuszyna, a w końcu wejdziemy do lasu - będzie willowo i filmowo.</u></p> <p>Spacer jest biletowany i obowiązują na niego zapisy. Zapisać się można poprzez wiadomość do organizatora.</p>
KONTAKT	Nr tel.: 660 529 923 Facebook: https://www.facebook.com/lodzzwanapozadaniem E-mail: kontakt.wycieczki@gmail.com
DATA PUBLIKACJI	20.11.2022

1669503600	
GODZINA	Niedziela - 10:30
CZAS TRWANIA	Około 2,5 godziny
TEMAT	Spacer po Cmentarzu Żydowskim w Łodzi
CENA	Spacer biletowany. Zapisy przez wiadomość do organizatora (dane kontaktowe poniżej)

1669503600	
ORGANIZATOR/PROWADZĄCY	Łódź zwana pożądaniem - przewodnik po Łodzi / Prowadzący: Patryk Robacha
MIEJSCE STARTU	Cmentarz żydowski, przy ulicy Brackiej. Wejście od ulicy Zmiennej
OPIS	<u>Zapraszamy na spacer po największej w Polsce nekropolii żydowskiej, która znajduje się w Łodzi.</u> Ponad 40 hektarów, 160 tysięcy pochowanych osób i zachowane nagrobki oraz mauzolea stanowią wyjątkowe dziedzictwo w skali Europy. Spoczywają tu łódzcy fabrykanci, przemysłowcy, lekarze, adwokaci, artyści, rabini i cała rzesza zwykłych ludzi. Tutaj pochowani są rodzice Tuwima, Szyka, Rubinsteina. Zapisy przez wiadomość do organizatora, kontakt poniżej. Spacer biletowany.
KONTAKT	Nr tel. 660 529 923 E-mail: kontakt.wycieczki@gmail.com Facebook: https://www.facebook.com/lodzzwanapozadaniem/
DATA PUBLIKACJI	20.11.2022

1669503600	
GODZINA	Niedziela - 6:50
CZAS TRWANIA	Wycieczka całonocna
TEMAT	Wycieczka Klubu Turystów Pieszych „Salamandra”
CENA	Bezpłatnie
ORGANIZATOR/PROWADZĄCY	Klub Turystów Pieszych "Salamandra", PTTK Oddział Łódzki / Prowadzący: Piotr Raczyński

1669503600	
MIEJSCE STARTU	Zbiórka: 6.50 PKP Łódź Retkinia, odjazd godz. 7.00 (będziemy jechać pociągiem PR "Prosna", można wsiąść wcześniej Łódź Widzew i Łódź Chojny)
OPIS	Zapraszamy na wycieczkę pieszą na trasie: <u>Opatówek - Trojany - Zawady - Zalew Szałe - Zawodzie - Kalisz</u> . Długość trasy 17 km. Aby wziąć udział w wycieczce należy przyjść na wyznaczone miejsce zbiórki. Udział w wycieczce jest bezpłatny. Uczestnik we własnym zakresie pokrywa tylko koszt dojazdu/powrotu oraz ewentualnych wstępów do obiektów na trasie. Uczestników wycieczki obowiązuje przestrzeganie Karty Turysty, przestrzeganie zasad ruchu drogowego i innych zasad bezpieczeństwa. Uczestnicy nie są ubezpieczeni przez organizatorów i biorą udział w spacerze na własną odpowiedzialność z wyjątkiem członków PTTK. Ze względu na częste zmiany rozkładów jazdy MPK i pociągów prosimy o sprawdzanie godzin odjazdów przed wycieczką na stronie Facebook Salamandra (link poniżej).
KONTAKT	Strona: http://www.lodz.pttk.pl/spacery-ktp-salamandra/ Facebook: https://www.facebook.com/SALAMANDRAktp/ E-mail: pttk.ktpsalamandra@wp.pl
DATA PUBLIKACJI	21.11.2022

1669503600	
GODZINA	Niedziela - 12:00
CZAS TRWANIA	Okolo 3 godziny
TEMAT	Spacer historyczny po wschodniej części Litzmannstadt Getto
CENA	Bezpłatnie

1669503600	
ORGANIZATOR/PROWADZĄCY	Zielona Łódź / Prowadzący: Krzysztof Golec-Piotrowski
MIEJSCE STARTU	Zbiórka: przy pomniku Dekalogu w Parku Śledzia (park w Łodzi, położony pomiędzy ulicami Zachodnią, Ogrodową, Północną, Franciszkańską i Wolborską)
OPIS	<u>Zielona Łódź zaprasza na spacer historyczny po wschodniej części Litzmannstadt Getto.</u> Będzie to kontynuacja wiosennego spaceru, podczas którego rozmawialiśmy o historii zachodniej części getta. Długość trasy będzie uzależniona od pogody, koniec spaceru po około 3 godzinach na Radegaście, dla wytrwałych przewiduje się jeszcze powrót z przewodnikiem do Parku Śledzia.
KONTAKT	Facebook: https://pl-pl.facebook.com/Zielonalodz/ E-mail: kontakt@zielonalodz.info
DATA PUBLIKACJI	22.11.2022

1669417200	
GODZINA	Sobota - 09:00
CZAS TRWANIA	około 1.5 godziny
TEMAT	II Marsz Czterech Szczytów
CENA	Bezpłatnie
ORGANIZATOR/PROWADZĄCY	Centrum Zdrowego i Aktywnego Seniora, Libelta 16

1669417200	
MIEJSCE STARTU	Spotykamy się między 9:00 a 10:30 !!! przy ulicy Okólnej 181, w okolicach szpitala/klasztora. Na start dojedziecie między innymi autobusami linii 51a, 51b,61 oraz 66.
OPIS	<u>Zapraszamy serdecznie na drugą edycję Marszu Czterech Szczytów.</u> Tym razem spotykamy się między 9:00 a 10:30 !!! przy ulicy Okólnej 181, w okolicach szpitala/klasztora. Trasa wynosić będzie około 8 km z małym kawałkiem i prowadzić będzie przez wybrane szczyty Lasu Łągiwnickiego. Trasa jak zawsze będzie świetnie oznaczona przez naszych świetnych oznaczaczy. Co jeszcze? Na 5 km powitają Was przeurocze dziewczęta, serwujące w legendarnym barze Poufka... rozgrzewające napoje oraz słodkie węglowodany, które rozpuszczając się w ustach dodadzą Wam siłę na, ciąg dalszy spaceru. Na mecie, na każdego piechura czekać będzie oprócz uśmiechniętej buzi CZASowej ekipy... pamiątkowa niespodzianka... Na start dojedziecie między innymi autobusami linii 51a, 51b,61 oraz 66.
KONTAKT	Facebook: https://www.facebook.com/events/681586936701268 Nr tel:42 655 30 39 E-mail: czas@mcmbaluty.pl
DATA PUBLIKACJI	22.11.2022